
 
Numer ogłoszenia: 206524 - 2011; data zamieszczenia: 19.07.2011 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 202394 - 2011 data 15.07.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka, woj. dolnośląskie, tel. 076 8317135, fax. 076 
8317033. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 
• W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15 000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy zł) Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do 
dnia 01 .08. 2011 roku do godz.11.00 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Głogowie na konto 
57864600080000002594020004. Wadium zostanie zwrócone zgodnie z art. 46 ustawy 
PZP. Utrata wadium na rzecz Zamawiającego zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 15 000 
zł (słownie: piętnaście tysięcy zł) Wykonawca powinien wnieść wadium najpóźniej do 
dnia 02 .08. 2011 roku do godz.11.00 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Głogowie na konto 
57864600080000002594020004. Wadium zostanie zwrócone zgodnie z art. 46 ustawy 
PZP. Utrata wadium na rzecz Zamawiającego zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy.. 

 


